（様式１）

条件付一般競争入札参加資格確認申請書

令和  年  月  日

小城市長 南里 隆  様

住    所

商号又は名称

代 表 者 名                 印

 令和 7 年 8 月 19 日付けで入札公告があった小城市 30 施設（高圧電力）で使用する電

力供給に係る入札参加資格の確認について、次の書類を添えて申請します。

  なお、入札参加資格の全ての要件を満たしていること並びに本申請書及び添付書類の記

載事項は事実と相違ないことを誓約します。

 （添付書類）

  ・登録小売電気事業者であることを証する書類の写し

  ・電気需給契約実績調書（様式２）

  ・履歴事項全部証明書又は現在事項全部証明書の写し

  ・財務諸表（申請の直近における決算に係る貸借対照表及び損益計算書）

・印鑑登録証明書の写し

  ・委任状（様式３）（入札、契約等の権限を支店、営業所等に委任する場合）

  ・消費税及び地方消費税の納税証明書の写し

  ・小城市税納税証明書の写し又は申出書（様式４）

  ・資本関係又は人的関係のある法人に係る申告書（様式５）

  ・暴力団等の排除に関する誓約書（様式６）

  申請担当者

所 属 部 署

氏   名

電 話 番 号  ＦＡＸ番号

電子メール

小城市への入札参加資格申請の提出  有 ・ 無 受付番号

（様式２）

電力供給契約実績調書

商号又は名称

代 表 者 名                    印

契約の名称 発注機関名 履行期間 業務概要

   年 月 日から

   年 月 日まで

   年 月 日から

   年 月 日まで

   年 月 日から

   年 月 日まで

   年 月 日から

   年 月 日まで

   年 月 日から

   年 月 日まで

注 1 過去に、年間電力量 100,000kWh以上の高圧受電施設に１年間以上、電力を供給した実績を記載して下さい。また、その実績

の年間電力量総計が 500,000kWh以上になるまで記載してください。ただし、記載する契約実績は、令和７年７月 31日まで

に履行したものに限ります。

注 2 本調書の記載内容が確認できる履行証明書、又は契約書及び概要を確認できる仕様書の写しを添付してください。

注 3 業務概要欄には、契約時の予定契約電力、予定使用電力量等を記載してください。

（様式３）

実印

（委任者）

私は、次の者を代理人と定め、小城市との間に行う契約について、下記の事項に関する権限を委任します。

使用印

（受任者）

１ 入札及び見積に関する一切の権限

２ 復代理人選定に関する一切の権限

３ 契約の締結及び契約の履行に関する一切の権限

４ 代金の請求及び受領に関する一切の権限

代 表 者 氏 名

記

代 表 者 氏 名

住 所

商 号 又 は 名 称

商 号 又 は 名 称

委 　　　　任　　　　 状

令和　　年　　月　　日

　　小城市長　様

住 所

（様式４）

申  出  書

令和  年  月  日

小城市長 南里 隆 様

申請者  住 所

商号又は名称

代 表 者 氏 名            印

 次のとおり申し出ます。

 １ 小城市内に事業所を有しておりません。

 ２ 小城市内に固定資産を有しておりません。

 ３ 小城市内に居住する従業員又は小城市内に居住した従業員に係る市民税の特別徴収義務者

ではありません。

 ４ その他、小城市に納付すべき確定した徴収金は、ありません。

（注意）この申出書は、小城市内に事業所等がなく、本市へ納税義務者がない場合に提出すること。

（様式５）

資本関係又は人的関係のある法人に係る申告書

令和  年  月  日

小城市長 南里 隆 様

住    所

商号又は名称

代 表 者 氏 名                印

 条件付一般競争入札参加資格確認申請に当たり、当社と資本関係又は人的関係のある法人は、

次の表のとおりであることを申告します。

No. 商号又は名称 代表者の職及び氏名 所在地 該当内容

1

2

3

4

5

備考

１ 資本関係又は人的関係のある法人について記載すること。なお、該当する法人がない場合は、

「商号又は名称」欄に、「該当する法人なし」と記載すること。

２ 資本関係又は人的関係のある法人とは、次のいずれかに該当する法人とする。

 (1) 資本関係のある法人

   次のいずれかに該当する法人。ただし、子会社又は子会社の一方が更生会社又は再生手続中

の会社である場合を除く。

  ア 親会社と子会社の関係にある場合

  イ 親会社を同じくする子会社同士の関係にある場合

 (2) 人的関係のある法人

   次のいずれかに該当する法人。ただし、アについては、会社の一方が更生会社又は再生手続

中の会社である場合を除く。

  ア 一方の会社の役員が、他方の会社の役員を現に兼ねている場合

  イ 一方の会社の役員が、他方の会社の会社更生法第 67 条第１項又は民事再生法第 64 条第２

項の規定により選任された管財人を現に兼ねている場合

 (3) その他入札の適正さが阻害されると認められる場合

   その他(1)又は(2)と同視しうる資本関係又は人的関係があると認められる場合

３ 「該当内容」欄には、資本関係のある法人の場合にあっては、「親会社、子会社又は子会社同

士」のいずれかを記載し、人的関係のある法人の場合にあっては、「人的関係」と記載すること。

４ 記載する欄が足りない場合は、行を追加して全て記載すること。

（様式６）

暴力団等の排除に関する誓約書

令和  年  月  日

 小城市長  南里 隆  様

住   所

商号又は名称

代表者氏名                印

 私は、次の事項について、いずれにも該当しないことを誓約いたします。

 また、次の事項に該当することとなった場合には、速やかに届け出るとともに、参加資

格の取消しなど、市の行う一切の措置について異議申立てを行いません。

 また、市が必要な場合には、佐賀県警察本部に照会することについて承諾します。

１ 暴力団（暴力団員による不当な行為の防止等に関する法律（平成３年法律第 77号）第

２条第２号に規定する暴力団をいう。以下同じ。）又は暴力団員（暴力団員による不当な

行為の防止等に関する法律第２条第６号に規定する暴力団員をいう。以下同じ。）が経営

に実質的に関与していると認められる者

２ 自己若しくは第三者の不正の利益を図る目的又は第三者に損害を加える目的をもって、

暴力団又は暴力団員を利用していると認められる者

３ 暴力団員と認められる者

４ 暴力団又は暴力団員に対して資金等を供給し、又は便宜を供与する等直接的又は積極

的に暴力団の維持又は運営に協力し、又は関与していると認められる者

５ 暴力団又は暴力団員と社会的に非難されるべき関係を有すると認められる者

６ 法人にあっては、その役員（その支店又は営業所の代表者を含む。７において同じ。）

が、自己、自社若しくは第三者の不正の利益を図る目的又は第三者に損害を加える目的を

もって、暴力団又は暴力団員を利用していると認められるもの

７ 法人にあっては、その役員のうちに３から５までのいずれかに該当する者があるもの

（様式７）

入 札 辞 退 届

   件 名  小城市30施設（高圧電力）で使用する電力供給

需 給 場 所   佐賀県小城市地内

 上記の入札について、条件付一般競争入札参加資格確認を受けましたが、○○○

○○により入札を辞退します。

   令和   年   月   日

               住    所

               商号又は名称

                            代 表 者 氏 名              印

 小城市長 南里 隆 様

（様式８）

十 億 千 百 十 万 千 百 十 円

※「くじ用数字」は、同価格の入札をした者が複数者ある場合の落札者を決定する場合に使用する。
※「くじ用数字」は、任意の数値３桁を記入すること。
※「１」のような１桁の数字を希望する場合でも、「００１」と必ず３桁になるように記入すること。
※「くじ用数字」が、空欄または数字以外の文字が記入されている場合は、「０」とみなします。

佐賀県小城市地内

入札公告及び仕様書等を承諾の上、入札します。

入　　　札　　　書　　（　郵　便　入　札　用　）

金　　額

（上記入札金額は、消費税額及び地方消費税額を含む金額です。）

くじ用数字

件　　名 小城市30施設（高圧電力）で使用する電力供給

供給場所

小 城 市 長 南 里 隆 様

令 和 年 月 日

住 所

商 号 又は 名称

代 表 者 氏 名 印

頁1 / 6

（様式9）

住　　　　　　所

商号又は名称

代　表　者　名 印

件 名　：小城市30施設（高圧電力）で使用する電力供給

内 容 数 量 単位 単 価 金　　　　　額 摘 要

1.小城市立桜岡小学校 契約種別：業務電力A-Ⅰ

　基本料金（年間） 2,448 ｋW 契約電力204×12月

　使用電力量（夏季） 64,723 ｋWｈ 7月～9月

　使用電力量（その他季） 128,899 ｋWｈ 4月～6月、10月～3月

1-計

2.小城市立三里小学校 契約種別：業務電力A-Ⅰ

　基本料金（年間） 1,032 ｋW 契約電力86×12月

　使用電力量（夏季） 22,136 ｋWｈ 7月～9月

　使用電力量（その他季） 52,452 ｋWｈ 4月～6月、10月～3月

2-計

3.小城市立晴田小学校 契約種別：業務電力A-Ⅰ

　基本料金（年間） 1,992 ｋW 契約電力166×12月

　使用電力量（夏季） 46,635 ｋWｈ 7月～9月

　使用電力量（その他季） 99,236 ｋWｈ 4月～6月、10月～3月

3-計

4.小城市立岩松小学校 契約種別：業務電力A-Ⅰ

　基本料金（年間） 936 ｋW 契約電力78×12月

　使用電力量（夏季） 28,616 ｋWｈ 7月～9月

　使用電力量（その他季） 73,232 ｋWｈ 4月～6月、10月～3月

4-計

5.小城市立三日月小学校 契約種別：業務電力A-Ⅰ

　基本料金（年間） 3,420 ｋW 契約電力285×12月

　使用電力量（夏季） 85,431 ｋWｈ 7月～9月

　使用電力量（その他季） 182,822 ｋWｈ 4月～6月、10月～3月

5-計

入　　札　　内　　訳　　書

小　城　市

頁2 / 6

件 名　：小城市30施設（高圧電力）で使用する電力供給

内 容 数 量 単位 単 価 金　　　　　額 摘 要

6.小城市立小城中学校 契約種別：業務電力A-Ⅰ

　基本料金（年間） 2,760 ｋW 契約電力230×12月

　使用電力量（夏季） 100,614 ｋWｈ 7月～9月

　使用電力量（その他季） 227,490 ｋWｈ 4月～6月、10月～3月

6-計

7.小城市立三日月中学校 契約種別：業務電力A-Ⅰ

　基本料金（年間） 2,124 ｋW 契約電力177×12月

　使用電力量（夏季） 61,982 ｋWｈ 7月～9月

　使用電力量（その他季） 119,879 ｋWｈ 4月～6月、10月～3月

7-計

8.小城市立牛津小学校 契約種別：業務電力A-Ⅰ

　基本料金（年間） 2,100 ｋW 契約電力175×12月

　使用電力量（夏季） 56,213 ｋWｈ 7月～9月

　使用電力量（その他季） 103,296 ｋWｈ 4月～6月、10月～3月

8-計

9.小城市立砥川小学校 契約種別：業務電力A-Ⅰ

　基本料金（年間） 1,128 ｋW 契約電力94×12月

　使用電力量（夏季） 32,942 ｋWｈ 7月～9月

　使用電力量（その他季） 71,051 ｋWｈ 4月～6月、10月～3月

9-計

10.小城市立牛津中学校 契約種別：業務電力A-Ⅰ

　基本料金（年間） 2,232 ｋW 契約電力186×12月

　使用電力量（夏季） 71,470 ｋWｈ 7月～9月

　使用電力量（その他季） 165,831 ｋWｈ 4月～6月、10月～3月

10-計

小　城　市

頁3 / 6

件 名　：小城市30施設（高圧電力）で使用する電力供給

内 容 数 量 単位 単 価 金　　　　　額 摘 要

11.小城市立芦刈観瀾校 契約種別：業務電力A-Ⅰ

　基本料金（年間） 3,444 ｋW 契約電力287×12月

　使用電力量（夏季） 128,685 ｋWｈ 7月～9月

　使用電力量（その他季） 363,011 ｋWｈ 4月～6月、10月～3月

11-計

12.小城市立三日月幼稚園 契約種別：業務電力A-Ⅰ

　基本料金（年間） 1,068 ｋW 契約電力89×12月

　使用電力量（夏季） 31,606 ｋWｈ 7月～9月

　使用電力量（その他季） 65,604 ｋWｈ 4月～6月、10月～3月

12-計

13.小城市立生涯学習センター　ドゥイング三日月 契約種別：業務電力A-Ⅰ

　基本料金（年間） 2,868 ｋW 契約電力239×12月

　使用電力量（夏季） 104,503 ｋWｈ 7月～9月

　使用電力量（その他季） 199,695 ｋWｈ 4月～6月、10月～3月

13-計

14.小城市芦刈地域交流センター「あしぱる」　芦刈公民館 契約種別：業務電力A-Ⅰ

　基本料金（年間） 1,488 ｋW 契約電力124×12月

　使用電力量（夏季） 59,491 ｋWｈ 7月～9月

　使用電力量（その他季） 81,948 ｋWｈ 4月～6月、10月～3月

14-計

15.桜城館 契約種別：業務電力A

　基本料金（年間） 1,608 ｋW 契約電力134×12月

　使用電力量（夏季） 112,058 ｋWｈ 7月～9月

　使用電力量（その他季） 204,956 ｋWｈ 4月～6月、10月～3月

15-計

小　城　市

頁4 / 6

件 名　：小城市30施設（高圧電力）で使用する電力供給

内 容 数 量 単位 単 価 金　　　　　額 摘 要

16.小城文化センター 契約種別：業務電力A-Ⅰ

　基本料金（年間） 348 ｋW 契約電力29×12月

　使用電力量（夏季） 6,262 ｋWｈ 7月～9月

　使用電力量（その他季） 16,876 ｋWｈ 4月～6月、10月～3月

16-計

17.松本浄水場 契約種別：業務電力A

　基本料金（年間） 624 ｋW 契約電力52×12月

　使用電力量（夏季） 52,794 ｋWｈ 7月～9月

　使用電力量（その他季） 151,688 ｋWｈ 4月～6月、10月～3月

17-計

18.三日月浄化センター 契約種別：業務電力A

　基本料金（年間） 816 ｋW 契約電力68×12月

　使用電力量（夏季） 99,785 ｋWｈ 7月～9月

　使用電力量（その他季） 289,453 ｋWｈ 4月～6月、10月～3月

18-計

19.牛津浄化センター 契約種別：業務電力A

　基本料金（年間） 1,056 ｋW 契約電力88×12月

　使用電力量（夏季） 92,737 ｋWｈ 7月～9月

　使用電力量（その他季） 288,875 ｋWｈ 4月～6月、10月～3月

19-計

20.芦刈浄化センター 契約種別：業務電力A

　基本料金（年間） 576 ｋW 契約電力48×12月

　使用電力量（夏季） 39,330 ｋWｈ 7月～9月

　使用電力量（その他季） 103,947 ｋWｈ 4月～6月、10月～3月

20-計

小　城　市

頁5 / 6

件 名　：小城市30施設（高圧電力）で使用する電力供給

内 容 数 量 単位 単 価 金　　　　　額 摘 要

21.織島浄化センター 契約種別：業務電力A

　基本料金（年間） 432 ｋW 契約電力36×12月

　使用電力量（夏季） 48,930 ｋWｈ 7月～9月

　使用電力量（その他季） 141,616 ｋWｈ 4月～6月、10月～3月

21-計

22.砥川浄化センター 契約種別：業務電力A

　基本料金（年間） 348 ｋW 契約電力29×12月

　使用電力量（夏季） 37,076 ｋWｈ 7月～9月

　使用電力量（その他季） 110,146 ｋWｈ 4月～6月、10月～3月

22-計

23.仁俣中継ポンプ場 契約種別：業務電力A

　基本料金（年間） 192 ｋW 契約電力16×12月

　使用電力量（夏季） 10,350 ｋWｈ 7月～9月

　使用電力量（その他季） 30,528 ｋWｈ 4月～6月、10月～3月

23-計

24.牛津総合公園 契約種別：業務電力A-Ⅰ

　基本料金（年間） 1,536 ｋW 契約電力128×12月

　使用電力量（夏季） 9,322 ｋWｈ 7月～9月

　使用電力量（その他季） 20,656 ｋWｈ 4月～6月、10月～3月

24-計

25.牛津公民館 契約種別：業務電力A-Ⅰ

　基本料金（年間） 912 ｋW 契約電力76×12月

　使用電力量（夏季） 30,848 ｋWｈ 7月～9月

　使用電力量（その他季） 64,916 ｋWｈ 4月～6月、10月～3月

25-計

小　城　市

頁6 / 6

件 名　：小城市30施設（高圧電力）で使用する電力供給

内 容 数 量 単位 単 価 金　　　　　額 摘 要

26.牛津公民館別館 契約種別：業務電力A-Ⅰ

　基本料金（年間） 564 ｋW 契約電力47×12月

　使用電力量（夏季） 9,803 ｋWｈ 7月～9月

　使用電力量（その他季） 21,258 ｋWｈ 4月～6月、10月～3月

26-計

27.小城市児童センター 契約種別：業務電力A

　基本料金（年間） 636 ｋW 契約電力53×12月

　使用電力量（夏季） 22,443 ｋWｈ 7月～9月

　使用電力量（その他季） 40,994 ｋWｈ 4月～6月、10月～3月

27-計

28.旧給食センター 契約種別：業務電力A

　基本料金（年間） 108 ｋW 契約電力9×12月

　使用電力量（夏季） 4,148 ｋWｈ 7月～9月

　使用電力量（その他季） 12,760 ｋWｈ 4月～6月、10月～3月

28-計

29.三日月保健福祉センター 契約種別：業務電力A

　基本料金（年間） 2,304 ｋW 契約電力192×12月

　使用電力量（夏季） 130,877 ｋWｈ 7月～9月

　使用電力量（その他季） 303,106 ｋWｈ 4月～6月、10月～3月

29-計

30.中継センター 契約種別：業務電力A

　基本料金（年間） 564 ｋW 契約電力47×12月

　使用電力量（夏季） 15,128 ｋWｈ 7月～9月

　使用電力量（その他季） 25,161 ｋWｈ 4月～6月、10月～3月

30-計

合計 5,378,320 ｋWｈ 0

消費税及び地方消費税相当額 0 （単価が税込の場合は0）

電力料金計 0 （入札金額）

小　城　市